
 

 

                                                  202４年12月吉日 

  お 得 意 様 各位 

     

 

香川県綾歌郡綾川町陶7188-1 

ＴＥＬ：087-877-2800 

 

年末年始出荷業務態勢のお知らせ  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御引き立てに賜り厚くお礼 

申し上げます。 

 さて、弊社の年末年始の出荷業務態勢につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

お得意様にはなにかとご不便をおかけする事と存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

   記 

 

 

 

12/26(木) 12/27(金) 12/28(土)～1/5(日) 1/6(月) 

通常 

(※1) 

当日出荷注文 

受付時間 

午前10：00まで 

(※1) 

年末年始休業 

出荷業務休止 
通常 

 

休業期間 ： 202４年12月2８日(土) ～ 202５年1月 ５日(日)  

 

    当日出荷のご注文受付締切時間変更日  

202４年12月2７日 (金 ) 受付締切時間：午前10：00まで  

 

 

 (※1) 12月26日(木)・27日(金)の出荷につきましては、使用できる運送会社が限られます。 

 

 

1月６日(月)以降につきましては、通常通り当日出荷ご注文受付締切時間を15：00とさせていただき

ますが、当日の受注量が多い場合には、荷物の集中による積み残し等のトラブルを防ぐため、当日出荷

ご注文受付締切時間を繰り上げさせていただきます。 

 

年末年始は、荷物の集中による運送品の積み残しが懸念されます。確実にお受け取りいただけるよう、 

なるべく年内のお早目にご注文いただきますようお願い申し上げます。 

 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 以上 


